
Další bleskovka o CD V letadle

Napsal uživatel Šaolín
Pondělí, 13 Květen 2002 01:00

Tak tady pro vás máme další soutěž o CD Ivo Cicvárka V letadle. Jak už asi víte, tohle album je
čerstvá novinka vydavatelství Indies Records, a je opravdu ostuda, že ho doma ještě nemáte.

  

Nápravu můžete zjednat téměř okamžitě a to tím, že odpovíte správně na následující otázky a
všechny odpovědi napíšete do dole umístěného kecadla. A pak simsalabim - a cédéčko je
vaše?

   

1. Jak se jmenovala první kapela, ve které hrál Ivo Cicvárek na klávesy?

  

2. Vyjmenujte alespoň dva druhy fléten, na které hrává při koncertech Oka Petra
Klementová.

  

3. Jak se jmenuje původní čtvrtý člen Oka, který toto sdružený cca před dvěmy lety
opustil, a na jaké nástroje s Okem hrál?

  

Tak tedy nezapomeňte - všechny otázky napsat dolu, vyhrát, vložit, poslouchat. Jak prosté, že?

 1 / 1


